
СОВЕТ ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
30 сентября 2020 года                                                                                                        № 1                                                                                     

с. Хохлово 

 

    
О признании полномочий депутатов 

Совета Хохловского сельского поселения Саргатского муниципального района  

Омской области четвертого созыва 

  

         Руководствуясь Федеральным  Законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Решением муниципальной избирательной комиссии Саргатского муниципального 

района Омской области от 14.09.2020 года  № 5/21, Совет Хохловского сельского 

поселения Саргатского муниципального района Омской области, 

 

РЕШИЛ: 

 

           1. Признать полномочия депутатов Совета Хохловского сельского поселения 

Саргатского муниципального района Омской области четвертого созыва, избранных 

13.09.2020 года в следующем составе: 

-Ешкин Сергей Анатольевич 

-Культаева Галия Махмудовна 

-Лопухова Марина Иосифовна 

-Матвеева Татьяна Ивановна 

-Строкин Виктор Максимович 

-Строкина Ирина Васильевна 

-Тарасенко Людмила Анатольевна 

-Тарасенко Юрий Васильевич 

-Темербекова Жансулу Искаковна 

-Шпынова Ольга Александровна 

            2. Опубликовать настоящее Решение в газете органов местного самоуправления 

Саргатского муниципального района Омской области «Саргатский вестник» и 

разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте 

www.sargat.omskportal.ru. 

               3.Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в 

«Муниципальном вестнике Хохловского сельского поселения».  

            4.Разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее 

– сеть Интернет) www.sargat.omskportal.ru. 

            5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Хохловского  

сельского поселения                                                        М.М. Швецова     

 

http://www.sargat.omskportal.ru/

